

Komponistenes vederlagsfond



Årsrapport 2019

Komponistenes vederlagsfond

STYRETS ÅRSRAPPORT PERIODEN 1.1. – 31.12.2019

Komponistenes vederlagsfonds formål er å støtte norsk skapende tonekunst, uansett genre. Støtte skal komme de komponister til gode som gjennom noen års virksomhet har ytt en kvalitetsmessig verdifull innsats (Vedtekter §1).

Styret har i perioden gjennomført styreseminar og har jevnlig faglige diskusjoner for å lære mer om musikkfeltet, inkludere nye søkergrupper og kvalitetssikre tildelingene for å ivareta § 1 i vedtektene.

Komponistenes vederlagsfond finansieres gjennom kopi- og bibliotekvederlag.

Komponistenes vederlagsfond er siden 28.12.2010 registrert som stiftelse i Stiftelsesregisteret og følger lov om stiftelser.

STYRET

Styret leder fondets virksomhet og forestår forvaltningen og utdelingen av fondets midler. Styrets medlemmer leser også de innkomne søknadene, og gjør vedtak om bevilgninger.

Komponistenes vederlagsfonds styre har i perioden bestått av:

- Karl Seglem (NOPA), leder
- Rune Rebne (NKF)
- Elisabeth Vannebo (NOPA)
- Kristin Bolstad (NKF)

Det er 50% kvinneandel i styret.

Vararepresentanter i perioden:

- Charlotte Piene (NKF)
- Sigurd Fischer Olsen (NKF)
- Kjetil Bjerkestrand (NOPA)
- Benedicte Torget (NOPA)

VIRKSOMHET

Styret har i løpet av året avholdt følgende styremøter:

- 1/2019 den 15. februar: Årsmelding, regnskap og styreseminar
- 2/2019 den 21. og 22. mars: Tildelingsmøte våren 2019 (søknadsfrist februar)
- 3/2019 den 30.9 og 1.10: Tildelingsmøte høsten 2019 (søknadsfrist september)

Komponistenes vederlagsfond

DISPONERING AV MIDLER

Fondet gir støtte til yrkesaktive komponister i form av arbeidsstipend, reisestipend, utstyrsstipend og fordypningsstipend. Fondets midler kan også brukes som tilskudd til organisasjoner og foreninger.

Fondet mottok i 2019 totalt 575 søknader for til sammen nesten 56 millioner kroner. Av disse ble det innvilget 161 søknader for til sammen 9,7 millioner kroner. Dette er en økning i tildelinger på kroner 941 274,- i forhold til fjor, og som er resultat av økte vederlag. Dette fremkommer også av vedleggene statistikk, regnskap samt bevilgningsliste.

Fordypningsstipend

I 2019 ble det bevilget 12 fordypningsstipend, som er en økning på to i forhold til tidligere år. Stipendet tildeles for å gi komponister mulighet til kunstnerisk fordypning i ett år. De som ble bevilget fordypningsstipend høsten 2019 får i løpet av 2020 utbetalt totalt kroner 268 222. Fordypningsstipendet følger størrelsen på Statens arbeidsstipend ved tildelingstidspunktet. Stipendet blir utbetalt i halvårige rater i henholdsvis januar og juli. Fondet mottok totalt 95 søknader om fordypningsstipend.

Liste over bevilgninger

Vedlagt årsmeldingen følger en komplett liste over de vedtak om bevilgninger fondsstyret har gjort i perioden. Listen tar ikke hensyn til de stipend som senere er tilbakebetalt eller der en har frasagt seg stipendet.

2

INNETEKTER

Som det vil fremgå av vedlagte regnskap var inntekter fra KOPINOR på totalt kroner 6 397 090,- og Bibliotekvederlag på totalt kroner 5 015 453,- i denne perioden.

I forhold til fjoråret har det vært en økning i inntektene fra KOPINOR på kroner 431 662,- samt en økning i inntekter fra Bibliotekvederlag på kroner 315 141,-. Dette gir til sammen en økning i fondets inntekter på totalt kroner 746 803,-.

KOSTNADER

Styrehonorar for perioden er utbetalt med kroner 346 392,-. Styrehonoraret inkluderer møtehonorer og et fasthonorar som dekker møteforberedelser samt arbeidet med å lese gjennom alle søknadene innkommet til fondet.

Revisors honorar er utgiftsført med kroner 44 396,-. Beløp til revisor inkluderer rådgivning til daglig leder og regnskapsmedarbeider i administrasjonen.

Komponistenes vederlagsfond

ÅRSRESULTAT

Regnskapet for 2019 viser et overskudd på kroner 741 941,- som overføres annen egenkapital. Fondet har en egenkapital på kroner 9 558 663,- pr 31.12.2019. Fondets likvidsituasjon er tilfredsstillende.

Styret mener at denne årsmeldingen sammen med årsregnskapet gir en korrekt oversikt over fondets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret kjenner for øvrig ingen spesielle forhold inntruffet etter regnskapsårets slutt av betydning for regnskapet.

Fondets drift forurensrer ikke det ytre miljø.

MUSIKKFONDENE OG FORDELINGSNØKKEL

Komponistenes vederlagsfond har siden 1. januar 2002 vært samlokalisert med andre fond under samlebetegnelsen Musikkfondene. Siden 2014 har Musikkfondene administrert følgende tre fond: Det Norske Komponistfond (DNKF); Komponistenes vederlagsfond (KVF) og Tekstforfatterfondet (TFF).

Etter en fordelingsnøkkel har fondene forholdsmessig dekket driftsutgifter til: husleie; elektroniske løsninger; internett; telefon; programvare; kopimaskin; rengjøring m.m. Avtalen mellom fondene om denne fordelingsnøkkel kan reforhandles hvert kalenderår. Fordelingsnøkkel ble sist endret i 2014, og utgifter ble da fordelt likt mellom fondene med 33,33%. For Komponistenes vederlagsfond innebar den nye fordelingsnøkkel en nedgang i andel driftsutgifter fra 35 til 33,33%.

3

ADMINISTRASJON

Fondets kontoradresse er Universitetsgaten 18, 0164 OSLO. Telefon 23 31 06 10.
E-postadresse: post@musikkfondene.no. www.musikkfondene.no

Administrativ leder/Daglig leder: Therese Rørvik
Økonomiansvarlig: Vemund Bergland
Det er 50 % kvinneandel i administrasjonen.

Det har ikke vært sykefravær av betydning i perioden.

Komponistenes vederlagsfond

REVISJON

Fondets revisor er Nitschke AS Statsautoriserte Revisorer.

Oslo, den 10.2.2020

Karl Seglem
Styreleder
(Sign)

Therese Rørvik
Daglig leder
(Sign)

Kristin Bolstad
Styremedlem
(Sign)

Elisabeth Vannebo
Styremedlem
(Sign)

Rune Rebne
Styremedlem
(Sign)

Komponistenes vederlagsfond

STATISTIKK PERIODEN 1.1. – 31.12.2019

| Antall bevilgninger | Totalt | Vår | Høst |
|-----------------------------------|---------------|------------|-------------|
| Fordypningsstipend | 12 | 0 | 12 |
| Arbeidsstipend | 102 | 53 | 49 |
| Reisestipend | 9 | 4 | 5 |
| Utstyrsstipend | 33 | 18 | 15 |
| Understøttelse | 0 | 0 | 0 |
| Organisasjon/forening | 5 | 5 | 0 |
| Totalt antall bevilgninger | 161 | 80 | 81 |

| Sum bevilgninger | Totalt | Vår | Høst |
|-------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Fordypningsstipend | 3 218 664 | 0 | 3 218 664 |
| Arbeidsstipend | 3 940 000 | 2 019 000 | 1 921 000 |
| Reisestipend | 140 000 | 75 000 | 65 000 |
| Utstyrsstipend | 532 000 | 267 000 | 265 000 |
| Understøttelse | 0 | 0 | 0 |
| Organisasjon/forening | 1 875 000 | 1 875 000 | 0 |
| Total sum bevilgninger | 9 705 664 | 4 236 000 | 5 469 664 |

| Antall søknader | Totalt | Vår | Høst |
|-------------------------------|---------------|------------|-------------|
| Fordypningsstipend | 95 | 0 | 95 |
| Arbeidsstipend | 316 | 153 | 163 |
| Reisestipend | 55 | 20 | 35 |
| Utstyrsstipend | 97 | 46 | 51 |
| Understøttelse | 1 | 0 | 1 |
| Organisasjon/forening | 11 | 11 | 0 |
| Totalt antall søknader | 575 | 230 | 345 |

| Sum søknader | Totalt | Vår | Høst |
|---------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Fordypningsstipend | 25 481 090 | 0 | 25 481 090 |
| Arbeidsstipend | 23 188 092 | 10 964 704 | 12 223 388 |
| Reisestipend | 1 505 464 | 487 444 | 1 018 020 |
| Utstyrsstipend | 2 834 678 | 1 231 212 | 1 603 466 |
| Understøttelse | 0 | 0 | 0 |
| Organisasjon/forening | 2 940 500 | 2 940 500 | 0 |
| Total sum søknader | 55 949 824 | 15 623 860 | 40 325 964 |

Komponistenes vederlagsfond

BEVILGNINGSLISTE PERIODEN 1.1. – 31.12.2019

Komplett liste over de vedtak om bevilgninger fondsstyret har gjort i perioden. Listen tar ikke hensyn til de stipend som senere er tilbakebetalt eller der en har frasagt seg stipend.

| Ant. | Møte | Etternavn | Fornavn | Stipend | Bevilget |
|------|------|---------------|-------------------|---------|----------|
| 1 | V19 | Amdam | Torgny | Arbeid | 40 000 |
| 2 | V19 | Anderssen | Isak Thomas | Arbeid | 40 000 |
| 3 | V19 | Andreassen | Stine | Arbeid | 40 000 |
| 4 | V19 | Askvik | Anette | Arbeid | 40 000 |
| 5 | V19 | Bauck | Martin Rane | Arbeid | 40 000 |
| 6 | V19 | Berge | Andrea Rydin | Arbeid | 30 000 |
| 7 | V19 | Dagsland | Sjur | Arbeid | 20 000 |
| 8 | V19 | Dagsland | Sturle | Arbeid | 20 000 |
| 9 | V19 | Eggum | Jan | Arbeid | 50 000 |
| 10 | V19 | Eriksen | Christian Aftreth | Arbeid | 15 000 |
| 11 | V19 | Frøkedal | Anne Lise | Arbeid | 48 000 |
| 12 | V19 | Giske | Bendik Hvamen | Arbeid | 32 000 |
| 13 | V19 | Guttormsgaard | Aslag | Arbeid | 40 000 |
| 14 | V19 | Habbestad | Kjell | Arbeid | 70 000 |
| 15 | V19 | Halstensen | Silje Strauman | Arbeid | 36 000 |
| 16 | V19 | Heidel | Ida Helene | Arbeid | 60 000 |
| 17 | V19 | Hjelmeland | Thea | Arbeid | 48 000 |
| 18 | V19 | Hornveth | Lars | Arbeid | 75 000 |
| 19 | V19 | Håland | Johnar | Arbeid | 25 000 |
| 20 | V19 | Ingvaldsen | Didrik | Arbeid | 52 000 |
| 21 | V19 | Jenssen | Torje Åsali | Arbeid | 20 000 |
| 22 | V19 | Jerve | Kjetil | Arbeid | 40 000 |
| 23 | V19 | Johannessen | Conor Patrick | Arbeid | 24 000 |
| 24 | V19 | Kaupang | Kristian | Arbeid | 20 000 |
| 25 | V19 | Kemp | Henning Waaler | Arbeid | 24 000 |
| 26 | V19 | Knoph | Joachim | Arbeid | 18 500 |
| 27 | V19 | Koch | Dagfinn | Arbeid | 40 000 |
| 28 | V19 | Lassen | Harald Hagen | Arbeid | 40 000 |
| 29 | V19 | Lie | Jo Asgeir | Arbeid | 50 000 |
| 30 | V19 | Lothe | Knut | Arbeid | 24 000 |
| 31 | V19 | Lukashaugen | Erik | Arbeid | 48 000 |
| 32 | V19 | Lundeng | Susanne Merethe | Arbeid | 40 000 |
| 33 | V19 | Mæland | Øyvind | Arbeid | 52 500 |
| 34 | V19 | Paulsen | Anniken | Arbeid | 47 500 |
| 35 | V19 | Rønshaugen | Ida Bredeveien | Arbeid | 30 000 |
| 36 | V19 | Rørtveit | Bodil Lunde | Arbeid | 48 000 |
| 37 | V19 | Sandtorv | Natalie | Arbeid | 32 000 |
| 38 | V19 | Sevaldsen | Kristin | Arbeid | 40 000 |
| 39 | V19 | Sevåg | Øystein | Arbeid | 35 000 |
| 40 | V19 | Silseth | Johnny Engdal | Arbeid | 28 000 |
| 41 | V19 | Skaarud | Jonas Lie | Arbeid | 35 500 |
| 42 | V19 | Skjelbred | Bjørn Bolstad | Arbeid | 35 000 |
| 43 | V19 | Skoglund | Lisa Marie | Arbeid | 20 000 |
| 44 | V19 | Skårbrevik | Kristian | Arbeid | 30 000 |
| 45 | V19 | Smidt | Martin | Arbeid | 24 000 |
| 46 | V19 | Steien | Stine Maren | Arbeid | 20 000 |
| 47 | V19 | Storaas | Gaute | Arbeid | 55 000 |

Komponistenes vederlagsfond

| Ant. | Møte | Etternavn | Fornavn | Stipend | Bevilget |
|------|------|--------------|-------------------|----------------------|------------------|
| 48 | V19 | Torvund | Øyvind | Arbeid | 57 500 |
| 49 | V19 | Ulvo | Andreas | Arbeid | 40 000 |
| 50 | V19 | Valle | Marthe Christine | Arbeid | 40 000 |
| 51 | V19 | Vik | Tormod Tvette | Arbeid | 37 500 |
| 52 | V19 | Wasserman | Jeff | Arbeid | 48 000 |
| 53 | V19 | Østergaard | Edvin | Arbeid | 54 000 |
| | | | | Arbeid Totalt | 2 019 000 |
| 1 | V19 | JOSEFINE | VISESCENE | Organisasjon | 150 000 |
| 2 | V19 | NOPA | . | Organisasjon | 750 000 |
| 3 | V19 | NORSK | KOMPONISTFORENING | Organisasjon | 750 000 |
| 4 | V19 | NOTAM | . | Organisasjon | 165 000 |
| 5 | V19 | UNG NORDISK | MUSIKK NORGE | Organisasjon | 60 000 |
| | | | | Org. Totalt | 1 875 000 |
| 1 | V19 | Blok | Hans Sampath | Reise | 15 000 |
| 2 | V19 | Brustad | Karsten | Reise | 15 000 |
| 3 | V19 | Lange | Tine Surel | Reise | 25 000 |
| 4 | V19 | Nikolaisen | Emil | Reise | 20 000 |
| | | | | Reise Totalt | 75 000 |
| 1 | V19 | Apneseth | Erlend | Utstyr | 11 000 |
| 2 | V19 | Austestad | Hans Martin | Utstyr | 10 000 |
| 3 | V19 | Bjerkestrand | Kjetil | Utstyr | 10 000 |
| 4 | V19 | Carlsen | Petter Andreas | Utstyr | 15 000 |
| 5 | V19 | Fossum | Vegard | Utstyr | 20 000 |
| 6 | V19 | Hansen | John-Kåre | Utstyr | 15 000 |
| 7 | V19 | Hellstenius | Henrik | Utstyr | 16 000 |
| 8 | V19 | Hernes | Kristian | Utstyr | 15 000 |
| 9 | V19 | Joner | Sverre Indris | Utstyr | 15 000 |
| 10 | V19 | Luhr | Kjetil Schjander | Utstyr | 15 000 |
| 11 | V19 | Ore | Cecilie | Utstyr | 10 000 |
| 12 | V19 | Pettersen | Pål Asle | Utstyr | 15 000 |
| 13 | V19 | Ropstad | Erlend | Utstyr | 15 000 |
| 14 | V19 | Sandvik | Klaus | Utstyr | 15 000 |
| 15 | V19 | Sildnes | Børge | Utstyr | 15 000 |
| 16 | V19 | Sundhordvik | Dan | Utstyr | 15 000 |
| 17 | V19 | Træen | Jørgen | Utstyr | 20 000 |
| 18 | V19 | Wøлло | Erik | Utstyr | 20 000 |
| | | | | Utstyr Totalt | 267 000 |
| 1 | H19 | Bjerkreim | Ragnar | Arbeid | 35 000 |
| 2 | H19 | Brendeland | Reidar | Arbeid | 42 500 |
| 3 | H19 | Eftestøl | Sverre | Arbeid | 30 000 |
| 4 | H19 | Ekeberg | Frank | Arbeid | 40 000 |
| 5 | H19 | Eliassen | Magnus | Arbeid | 34 000 |
| 6 | H19 | Eriksen | Espen | Arbeid | 40 000 |
| 7 | H19 | Gewelt | Terje | Arbeid | 48 000 |
| 8 | H19 | Gustavsen | Tord | Arbeid | 42 500 |
| 9 | H19 | Haaland | Kyrre Sassebo | Arbeid | 70 000 |
| 10 | H19 | Haaland | Leif Ivar | Arbeid | 34 000 |
| 11 | H19 | Hagen | Marius Drogsås | Arbeid | 51 000 |
| 12 | H19 | Hammerø | Arild | Arbeid | 42 500 |
| 13 | H19 | Hirsti-Kvam | Martin Andreas | Arbeid | 60 000 |
| 14 | H19 | Hole | Sigurd | Arbeid | 42 500 |
| 15 | H19 | Homme | Ingvild | Arbeid | 25 500 |

Komponistenes vederlagsfond

| Ant. | Møte | Etternavn | Fornavn | Stipend | Bevilget |
|------|------|----------------|---------------------|-----------------------|------------------|
| 16 | H19 | Husby | Per | Arbeid | 42 500 |
| 17 | H19 | Iki | Ida | Arbeid | 10 625 |
| 18 | H19 | Iversen | Patrick Shaw | Arbeid | 60 000 |
| 19 | H19 | Kaada | John Erik | Arbeid | 34 000 |
| 20 | H19 | Kahrs | Sven Lyder | Arbeid | 40 000 |
| 21 | H19 | Kanck | Helge Bredeli | Arbeid | 50 000 |
| 22 | H19 | Klakegg | Bjørn | Arbeid | 51 000 |
| 23 | H19 | Kolstad | Sandra Kristine | Arbeid | 51 000 |
| 24 | H19 | Krogh-Reinsnes | Hanna | Arbeid | 10 625 |
| 25 | H19 | Lyseid | Sjur Ronge | Arbeid | 21 250 |
| 26 | H19 | Marhaug | Willy | Arbeid | 40 000 |
| 27 | H19 | Mathisen | Svein Rikard | Arbeid | 42 500 |
| 28 | H19 | Mohn | Tirill | Arbeid | 36 000 |
| 29 | H19 | Munkeby | Jørgen | Arbeid | 21 250 |
| 30 | H19 | Murel | Magnus Benjamin S. | Arbeid | 20 000 |
| 31 | H19 | Normann | Julie Alapnes | Arbeid | 51 000 |
| 32 | H19 | Olsen | Fredrik William | Arbeid | 51 000 |
| 33 | H19 | Olsen | Martin Myhre | Arbeid | 42 500 |
| 34 | H19 | Powell | Hayden James R. | Arbeid | 40 000 |
| 35 | H19 | Rebnord | Dag Øivind | Arbeid | 16 500 |
| 36 | H19 | Schow | John Vegard | Arbeid | 32 000 |
| 37 | H19 | Stedjeberg | Ørjan | Arbeid | 40 000 |
| 38 | H19 | Størmer | Carl Christian Lein | Arbeid | 34 000 |
| 39 | H19 | Sundland | Dan Peter | Arbeid | 51 000 |
| 40 | H19 | Thomassen | Hedvig Mollestad | Arbeid | 42 500 |
| 41 | H19 | Thorstensen | Sverre | Arbeid | 42 500 |
| 42 | H19 | Tøsse | Eilert | Arbeid | 54 250 |
| 43 | H19 | Unstad | Tonje | Arbeid | 42 500 |
| 44 | H19 | Vaular | Sondre Lerche | Arbeid | 42 500 |
| 45 | H19 | Vigulf | Roger Arve | Arbeid | 60 000 |
| 46 | H19 | Vinje | Martin | Arbeid | 25 500 |
| 47 | H19 | Vistnes | Ole | Arbeid | 21 250 |
| 48 | H19 | Wildén | Maria Synnøve | Arbeid | 34 000 |
| 49 | H19 | Wulff | Marte Helene | Arbeid | 29 750 |
| | | | | Arbeid Totalt | 1 921 000 |
| 1 | H19 | Bjerkestrand | Kjetil | Fordypning | 268 222 |
| 2 | H19 | Bøygard | Tove | Fordypning | 268 222 |
| 3 | H19 | Eggum | Jan | Fordypning | 268 222 |
| 4 | H19 | Førde | Jan Magne | Fordypning | 268 222 |
| 5 | H19 | Hoem | Ine Kristine | Fordypning | 268 222 |
| 6 | H19 | Rudjord | Lars Jakob | Fordypning | 268 222 |
| 7 | H19 | Sandtorv | Christine | Fordypning | 268 222 |
| 8 | H19 | Skar | Julian | Fordypning | 268 222 |
| 9 | H19 | Thorsen | Bente Leiknes | Fordypning | 268 222 |
| 10 | H19 | Urheim | Stein | Fordypning | 268 222 |
| 11 | H19 | Vinjar | Anders | Fordypning | 268 222 |
| 12 | H19 | Ødegaard | Henrik | Fordypning | 268 222 |
| | | | | Fordypn Totalt | 3 218 664 |
| 1 | H19 | Frostad | Harald | Reise | 15 000 |
| 2 | H19 | Ho | Tze Yeung | Reise | 10 000 |
| 3 | H19 | Marhaug | Lasse | Reise | 15 000 |
| 4 | H19 | Nilsen | Bjoern | Reise | 15 000 |

Komponistenes vederlagsfond

| Ant. | Møte | Etternavn | Fornavn | Stipend | Bevilget |
|------------|---------------|------------|----------------|----------------------|------------------|
| 5 | H19 | Torget | Benedicte E. | Reise | 10 000 |
| | | | | Reise Totalt | 65 000 |
| 1 | H19 | Baksaas | Bendik | Utstyr | 15 000 |
| 2 | H19 | Balducci | Stian Gjertsen | Utstyr | 30 000 |
| 3 | H19 | Bugge | Magnus | Utstyr | 10 000 |
| 4 | H19 | Dale | Eyolf | Utstyr | 30 000 |
| 5 | H19 | Eijk | Stig van | Utstyr | 18 000 |
| 6 | H19 | Herskedal | Daniel | Utstyr | 18 000 |
| 7 | H19 | Holopainen | Risto | Utstyr | 15 000 |
| 8 | H19 | Krogh | Halldor | Utstyr | 20 000 |
| 9 | H19 | Krogseth | Gisle | Utstyr | 18 000 |
| 10 | H19 | Lamark | Sigurd | Utstyr | 10 000 |
| 11 | H19 | Lislegaard | Kristoffer | Utstyr | 15 000 |
| 12 | H19 | Mørk | Benjamin | Utstyr | 15 000 |
| 13 | H19 | Piene | Charlotte Røed | Utstyr | 15 000 |
| 14 | H19 | Storesund | Else Olsen | Utstyr | 18 000 |
| 15 | H19 | Wendelboe | Jens | Utstyr | 18 000 |
| | | | | Utstyr Totalt | 265 000 |
| 161 | Totalt | | | Totalsum | 9 705 664 |

Resultatregnskap

Komponistenes Vederlagsfond

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2019 | 2018 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Kopinor inntekter | | 6 397 090 | 5 965 428 |
| Bibliotekvederlag | | 5 015 453 | 4 700 312 |
| Andre inntekter | | 0 | 1 833 |
| Tilbakeførte bevilgninger | | 0 | 75 000 |
| Sum driftsinntekter | | <u>11 412 543</u> | <u>10 742 573</u> |
| Lønnskostnad | 2, 3, 7 | 897 409 | 885 671 |
| Annen driftskostnad | 7 | 280 751 | 271 863 |
| Sum driftskostnader | | <u>1 178 161</u> | <u>1 157 534</u> |
| Driftsresultat | | <u>10 234 382</u> | <u>9 585 040</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 170 411 | 115 062 |
| Annen finansinntekt | | 13 832 | 29 210 |
| Verdiendring av verdipapirer | | -28 980 | 29 535 |
| Resultat av finansposter | | <u>213 223</u> | <u>114 737</u> |
| Resultat før utdelinger | | <u>10 447 605</u> | <u>9 699 777</u> |
| Bevilgninger | | | |
| Bevilgninger | | -9 705 664 | -8 764 390 |
| Sum bevilgninger | | <u>-9 705 664</u> | <u>-8 764 390</u> |
| Årsresultat | | <u>741 941</u> | <u>935 387</u> |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 741 941 | 935 387 |
| Sum overføringer | | <u>741 941</u> | <u>935 387</u> |

Balanse

Komponistenes Vederlagsfond

| Eiendeler | Note | 2019 | 2018 |
|------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Omløpsmidler | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 28 139 | 24 776 |
| Sum fordringer | | <u>28 139</u> | <u>24 776</u> |
| Investeringer | | | |
| Plasseringer | | 0 | 3 194 968 |
| Sum investeringer | | <u>0</u> | <u>3 194 968</u> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | 13 539 725 | 8 764 359 |
| Sum omløpsmidler | | <u>13 567 864</u> | <u>11 984 102</u> |
| Sum eiendeler | | <u>13 567 864</u> | <u>11 984 102</u> |

Balanse

Komponistenes Vederlagsfond

| Egenkapital og gjeld | Note | 2019 | 2018 |
|-----------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 9 558 663 | 8 816 722 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>9 558 663</u> | <u>8 816 722</u> |
| Sum egenkapital | | <u>9 558 663</u> | <u>8 816 722</u> |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 13 390 | 0 |
| Avsatte bevilgninger | | 3 995 811 | 3 093 890 |
| Skattetrekk og andre trekk | | 0 | 73 490 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>4 009 201</u> | <u>3 167 380</u> |
| Sum gjeld | | <u>4 009 201</u> | <u>3 167 380</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>13 567 864</u> | <u>11 984 102</u> |

Oslo, 10.02.2020

Styret i Komponistenes Vederlagsfond

Karl Seglem
styreleder
(sign)

Kristin Bolstad
styremedlem
(sign)

Rune Rebne
styremedlem
(sign)

Elisabeth Vannebo
styremedlem
(sign)

Therese Rørvik
daglig leder
(sign)

Noter til regnskapet 2019

KOMPONISTENES VEDERLAGSFOND

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er benyttet:

Vederlag er inntektsført det år de er opptjent.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid.

Note 1 - Driftsmidler

| | Inventar mv |
|---------------------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 1.1 | 0 |
| Tilgang | |
| Avgang | |
| Anskaffelseskost 31.12. | <u>0</u> |
| Akkumulerte avskrivninger 1.1 | 0 |
| Årets avskrivninger | |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | <u>0</u> |
| Bokført verdi 31.12 | <u>0</u> |
| Avskrivningsplan | Lineære |
| Avskrivningssats | 20 % |

Note 2 - Lønn, honorar, arbeidsgiveravgift

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Lønn og feriepenger | 414 494 | 397 824 |
| Styrehonorar | 346 392 | 350 336 |
| Arbeidsgiveravgift | 110 124 | 109 346 |
| Pensjonskostnad | 18 693 | 17 691 |
| Andre personalkostnader | 7 706 | 10 474 |
| | <u>897 409</u> | <u>885 671</u> |

Noter til regnskapet 2019

KOMPONISTENES VEDERLAGSFOND

Note 3 - Ytelse til daglig leder, styret og revisor mv

| | 2019 | 2018 |
|--|---------|---------|
| Lønn daglig leder | 225 180 | 219 681 |
| Styrehonorar inkl møtegodtgjørelse | 346 392 | 350 336 |
| Revisor - revisjon, inkludert mva | 33 333 | 32 083 |
| Revisor - annen revisjonsmessig bistand, inkludert mva | 11 063 | 11 063 |

Det har vært 2 deltidsansatte i 2019.

Det er tegnet obligatorisk tjenstepensjonsforsikring.

Note 4 - Fordringer og gjeld

| | 2019 | 2018 |
|--|------|------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 0 | 0 |
| Gjeld som forfaller etter 5 år | 0 | 0 |

Note 5 - Bankinnskudd

Av fondets bankinnskudd er kr 50 792,- bundne skattetrekksmidler.

Note 6 - Annen egenkapital

| | Egenkapital | Endringer i | Egenkapital |
|-------------------|------------------|----------------|------------------|
| Annen egenkapital | 8 816 722 | 741 941 | 9 558 663 |
| | <u>8 816 722</u> | <u>741 941</u> | <u>9 558 663</u> |

Note 7 - Musikkfondene

Av fondets kostnader er følgende overført fra foreningen Musikkfondene

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Lønnskostnader Musikkfondene | 503 578 | 488 277 |
| Andre driftskostnader | 188 283 | 198 781 |
| Sum | <u>691 861</u> | <u>687 058</u> |

Til styret i stiftelsen Komponistenes Vederlagsfond
